
  Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                                            

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 71 3140001      fax: +48 71 3140000      tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Oleśnica,  10.09.2024 r. 
 
Zn. spr.: SA.270.17.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 PZP 

 

 

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 r. ze zm.), przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wymiana kotłów centralnego 

ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska”.  

W terminie przewidzianym w Specyfikacji Warunków Zamówienia t.j do: 10.09.2024 r. 

do godz. 12.00 wpłynęły łącznie 2 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.09.2024 r., o godz. 12.15.  

 

W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty:  

 
Część 1 - Wymiana na kocioł na paliwo stałe 5 klasy-holzgas: Leśniczówki Budczyce, 
Drożęcin, Kątna, Szczodre, szkółka Grochowo 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto w zł 
60% 

Długość okresu 
gwarancji w 
miesiącach 

40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz Marek Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

417 251,33 60 
 

 
Część 2 - Wymiana na kocioł na paliwo stałe 5 klasy-pellet: Leśniczówki Bartków i Dąbrowa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto w zł 
60% 

Długość okresu 
gwarancji w 
miesiącach 

40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz 
Leśna 2 
 

163 252,99 60 
 

 

 

 

 



  Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                                            

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 71 3140001      fax: +48 71 3140000      tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Część 3 - Wymiana na kocioł gazowy - budynek mieszkalny z kancelarią leśnictwa Nieciszów: 
ul. Bema 13 w Oleśnicy 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto w zł 
60% 

długość okresu 
gwarancji w 
miesiącach 

40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz 
Leśna 2 
 

93 801,88 60 
 

2. P.H.U Instal-Bud Zakład Instalacyjno-Budowlany Cisek Łukasz 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

53 505,00 24 
 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1- Wymiana na kocioł na paliwo stałe 5 klasy-holzgas: Leśniczówki 
Budczyce, Drożecin, Kątna, Szczodre, szkółka Grochowo 

275.520,00 
BRUTTO PLN 

2.2 Część 2- Wymiana na kocioł na paliwo stałe 5 klasy-pellet: Leśniczówki Bartków i 
Dąbrowa 

112.545,00 
BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 -Wymiana na kocioł gazowy - budynek mieszkalny z kancelarią leśnictwa 
Nieciszów: ul. Bema 13 w Oleśnicy 

49.815,00 BRUTTO 
PLN 

  
 

 


		2024-09-10T14:29:51+0200
	ANDRZEJ BIAŁEK




